



Ured za nabavu

Jurišićeva ulica 13

p.p. 514

10002 Zagreb

Tel: 01 4981 079

Faks: 01 4981 295

e-mail: info.javnanabava@posta.hr

Broj: HP-12/3-013675/23

Predmet: Objašnjenje br. 3 Poziva na dostavu ponude u
postupku nabave
- Nabava stroja za automatizaciju visokoregalnog skladišta

Zagreb, 05.06.2023.

Evidencijski broj nabave: 3.6.

HP-Hrvatska pošta d.d. (dalje u tekstu: Naručitelj), provodi postupak nabave na koji se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) s obzirom da HP-Hrvatska pošta d.d., kao sektorski naručitelj, sukladno članku 37., a vezano uz članak 344., istog Zakona sklapa ugovor u svrhu koja ne uključuje obavljanje njegove sektorske djelatnosti. Postupak nabave se provodi sukladno odredbama Pravilnika o nabavi robe, radova ili usluga na koje se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi (HP Glasnik br. 2/23) koji je donesen sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i Provedbenoj odluci Komisije (EU) 2019/1204 od 12.07.2019. godine objavljenoj u Službenom listu Europske unije 15.07.2019. godine, broj L 189/75 – L 189/79.

Naručitelj je objavio Poziv na dostavu ponude dana 18.05.2023. godine na službenoj (korporativnoj) internetskoj stranici Naručitelja www.posta.hr/nabava-na-koju-se-ne-primjenjuje-zakon-o-javnoj-nabavi-296/296.

Objašnjenje koje slijedi temelji se na upitu zainteresiranog gospodarskog subjekta zaprimljenom putem elektroničke pošte dana 26.05.2023. godine.

UPIT 1:

Ako je stupac "pallet picking" dodan u "WMS_data_07-09-2022_partner1", zašto nije dodan u "WMS_data_07-09-2022"?

Treba li stupac "Number of pieces" u "WMS_data_07-09-2022" uvijek smatrati vrijednosti "1"?

ODGOVOR:

a. Stupac „pallet picking“ nije dodan u tablicu "WMS_data_07-09-2022" obzirom da u navedenim podacima ne postoji komisioniranje na razini palete.

b. Da. Stupac "Number of pieces" u "WMS_data_07-09-2022" može se uvijek smatrati vrijednosti "1" kod proračuna multi-order picking rate-a.

UPIT 2:

Očekivali smo odgovor da/ne, međutim pojam "individual selection" nije nam jasan - no možda je to zbog problema s prijevodom. Možete li molim vas preciznije postaviti ovo pitanje?

Treba li te brojeve u stupcu "Number of pieces" smatrati vrijednošću "1" ili dane brojeve u stupcu koristiti u daljnjim izračunima?

ODGOVOR:

I. prvi izračun: izračun multi order picking rate-a na svim dostavljenim podacima u tablicama "WMS_data_07-09-2022_partner1" i "WMS_data_07-09-2022". Stupac "Number of pieces" u obje tablice mogu se uvijek smatrati vrijednosti "1"

II. drugi izračun: izračun multi order picking rate-a na svim dostavljenim podacima u tablicama "WMS_data_07-09-2022_partner1" i "WMS_data_07-09-2022", stupac "Number of pieces" u tablici "WMS_data_07-09-2022" može se uvijek smatrati vrijednosti "1", stupac "Number of pieces" u tablici "WMS_data_07-09-2022_partner1" dane brojeve u stupcu koristiti u izračunima, uzimajući u obzir da je makismalni broj komada koji stane u jedan bin „50“. Iz izračuna je potrebno izbaciti redke koji nose oznaku „x“ u stupcu „pallet picking“ u tablici "WMS_data_07-09-2022_partner1". Redci koji nose oznaku „x“ u stupcu „pallet picking“ u tablici "WMS_data_07-09-2022_partner1" se neće obrđivati na stroju.

III. treći izračun: izračun multi order picking rate-a samo na dostavljenim podacim u tablici "WMS_data_07-09-2022_partner1". Stupac "Number of pieces" dane brojeve u stupcu koristiti u izračunima, uzimajući u obzir da je makismalni broj komada koji stane u jedan bin je „50“. Iz izračuna je potrebno izbaciti redke koji nose oznaku „x“ u stupcu „pallet picking“. Redci koji nose oznaku u stupcu „pallet picking“ se neće obrđivati na stroju.

Ovo objašnjenje se dostavlja na isti način kao i osnovni Poziv na dostavu ponude.

HP-Hrvatska pošta d.d.